Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Х& Уу

О создании антитеррористической
комиссии Сорочинского городского
округа Оренбургской области

В целях реализации на территории Сорочинского городского округа
Оренбургской области государственной политики в области противодействия
терроризму, совершенствования и повышения эффективности
антитеррористической деятельности в Сорочинском городском округе
Оренбургской области, руководствуясь требованиями Федерального закона
от 6 марта 2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным
законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации, в соответствии со
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области администрация Сорочиснкого
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Создать антитеррористическую комиссию Сорочинского городского
округа и утвердить её состав согласно приложению.

2. Антитеррористическая комиссия Сорочинского городского округа
организует свою работу в соответствии с Положением об
антитеррористической комиссии муниципального района (городского
округа) Оренбургской области, утвержденным Губернатором Оренбургской
области, председателем антитеррористической комиссии Оренбургской
области от 03.03.2021г. № 48-9/73, и Регламентом антитеррористической
комиссии муниципального района (городского округа) Оренбургской
области, утвержденным Губернатором Оренбургской области, председателем
антитеррористической комиссии Оренбургской области от 03.03.2021г. Я? 48-
9/74.

3. Признать утратившим силу постановление администрации
Сорочинского городского округа от 10.03.2021 № 299-п «О создании
антитеррористической комиссии Сорочинского городского округа
Оренбургской области».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http://sorochinsk56.ru/).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ П. Мелентьева

Разослано: в дело, членам комиссии, Елисеевой М.А., Рябых Е.С., прокуратуре

http://sorochinsk56.ru/

Приложение
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
от д §. (№. 1 № (Vbl - кг

Состав
антитеррористической комиссии Сорочинского городского округа

Оренбургской области

Мелентьева Т.П. - председатель комиссии, глава муниципального
образования Сорочинский городской округ;

Мелихов Д.А. - заместитель председателя комиссии, начальник
ОМВД России по Сорочинскому городскому
округу (по согласованию);

Члены комиссии:

Балабуев А.П. - главный специалист по ГО и ЧС администрации
Сорочинского городского округаОренбургской
области;

Черных И.Н. - руководитель аппарата (управляющий делами)
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области;

Шиховцов М.С. - старший оперуполномоченный отдела в городе
Бузулуке УФСБ России по Оренбургской области
(по согласованию);

Кельзин А.И. начальник Сорочинского отделения
вневедомственной охраны - филиала ФГКУ
«Управление вневедомственной охраны войск
национальной гвардии России по Оренбургской
области»(по согласованию);

Павлов А. А. - начальник Управления жилищно-коммунального
хозяйства администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области;

Мустаев Р.А.

Торопчин В.А.

- начальник 40 ПСЧ по охране города Сорочинск
Сорочинского городского округа 10 ПСО ФПС
ГПС ГУ МЧС России по Оренбургской области (по
согласованию);

- начальник ОНД и ПР по Сорочинскому
городскому округу, Тоцкому и Красногвардейскому
районам УНД и ПР ГУ МЧС России по
Оренбургской области (по согласованию).